
T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Torneo CP CATANIA 2019 1905012A

Luogo Paterno'  [Catania - Sicilia]
Periodo 03-05-2019 - 05-05-2019

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GRASSO GAETANO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Sapuppo Francesco

1Mendola Giovanni

2
Gresta Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Sapuppo Francesco 4.5 ITA 14.0016.5010.0014.501646 1616 1982 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2004

2 1 1N Mendola Giovanni 4.0 ITA 13.5014.509.00 11.001813 1644 1917 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2003

3 7 1N Gresta Stefano 4.0 ITA 11.0013.007.50 10.001629 1547 1774 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

4 4 CM Valastro Mario 3.5 ITA 14.0016.5010.0010.751788 1602 1737 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1958

5 15 2N Verde Giuseppe 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 1502 1600 1750 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

6 8 1N Conti Silvano 3.5 ITA 13.5013.509.50 8.00 1620 1542 1734 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1968

7 11 1N Schembri Roberto 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1565 1564 1747 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

8 9 2N Licata Silvio 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1604 1485 1682 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

9 3 CM Fagotto Roberto 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 1796 1496 1602 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 5 2N Giudice Antonino 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1673 1517 1369 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

11 12 2N Costa Salvatore 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1547 1494 1552 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1968

12 14 2N Pappalardo Santo 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.00 1509 1470 1576 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

13 2 1N Savitteri Calogero 2.5 ITA 14.0016.0010.007.25 1802 1559 1559 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1974

14 13 2N Mustica Giovanni 2.5 ITA 12.5015.009.00 6.75 1524 1492 1493 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

15 22 NC Chines Francesco 2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 1404 1514 1514 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

16 29 3N Mendola Simone 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.00 1252 1481 1528 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

17 18 NC Contarino Lucio 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.50 1439 1548 1549 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1990

18 10 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 10.0012.007.50 6.00 1579 1427 1428 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1986

19 20 3N Fargetta Vittorio 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1421 1415 1416 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

20 30 2N Corsaro Giacinto Elia2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1251 1474 1403 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1950

21 19 NC Fortezza Stefano 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1434 1535 1376 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

22 26 NC Milazzo Emmanuel 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1349 1484 1413 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1998

23 27 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA 10.0011.006.50 3.25 1322 1456 1417 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

24 23 3N Gueli Giovanni 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1393 1472 1443 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

25 32 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1209 1434 1224 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1966

26 31 NC Gagliano Giuseppe 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1250 1441 1289 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1977

27 16 2N Amato Angelo 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 3.25 1491 1354 1268 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1962

28 25 NC Merola Lorenzo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1365 1420 1150 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1975

29 17 NC Tognon Marco 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1440 1442 1128 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1986

30 28 NC Di Marco Calogero 1.0 ITA 9.00 10.506.00 2.00 1296 1363 1124 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1970

31 21 3N Bottino Sebastiano 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1416 1453 1374 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1948

32 24 NC Sambataro William 0.0 ITA 9.00 10.005.50 0.00 1392 1446 723 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2006
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1491 1354 1268 1962 M 2819592 161903

21 3N Bottino Sebastiano ITA SIC CT 1416 1453 1374 1948 M 855430 118080

22 NC Chines Francesco ITA SIC CT 1404 1514 1514 1959 M 2846441 165713

18 NC Contarino Lucio ITA SIC CT 1439 1548 1549 1990 M 2850406 169698

8 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1620 1542 1734 1968 M 818461 103677

30 2N Corsaro Giacinto EliaITA SIC CT 1251 1474 1403 1950 M 2848347 106404

12 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1547 1494 1552 1968 M 879711 115056

28 NC Di Marco Calogero ITA SIC CT 1296 1363 1124 1970 M 2872809 169774

3 CM Fagotto Roberto ITA SIC SR 1796 1496 1602 1957 M 817791 103680

20 3N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1421 1415 1416 2009 M 2866221 173799

19 NC Fortezza Stefano ITA SIC CT 1434 1535 1376 1998 M 28526422 186307

10 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1579 1427 1428 1986 M 2811605 152379

31 NC Gagliano Giuseppe ITA SIC CL 1250 1441 1289 1977 M 2842055 127392

5 2N Giudice Antonino ITA SIC CT 1673 1517 1369 1957 M 117102

7 1N Gresta Stefano ITA SIC CT 1629 1547 1774 1956 M 828351 127546

23 3N Gueli Giovanni ITA SIC AG 1393 1472 1443 1968 M 2806750 152508

32 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1209 1434 1224 1966 M 819212 131196

9 2N Licata Silvio ITA SIC AG 1604 1485 1682 1956 M 899380 152509

1 1N Mendola Giovanni ITA SIC CT 1813 1644 1917 2003 M 2804978 149456

29 3N Mendola Simone ITA SIC CT 1252 1481 1528 2006 M 2815678 153003

25 NC Merola Lorenzo ITA SIC CT 1365 1420 1150 1975 M 2848444 169777

26 NC Milazzo Emmanuel ITA SIC CT 1349 1484 1413 1998 M 28510160 179702

13 2N Mustica Giovanni ITA SIC CT 1524 1492 1493 1965 M 2834800 113710

27 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1322 1456 1417 1957 M 2859659 174004

14 2N Pappalardo Santo ITA SIC CT 1509 1470 1576 1956 M 840793 112274

24 NC Sambataro William ITA SIC CT 1392 1446 723 2006 M 28510178 179703

6 2N Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1646 1616 1982 2004 M 2846484 167129

2 1N Savitteri Calogero ITA SIC AG 1802 1559 1559 1974 M 2831746 165316

11 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1565 1564 1747 1959 M 840580 105725

17 NC Tognon Marco ITA SIC RG 1440 1442 1128 1986 M 153343

4 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1788 1602 1737 1958 M 838020 120128

15 2N Verde Giuseppe ITA SIC CT 1502 1600 1750 1964 M 2821317 144154
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N Mendola Giovanni 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 1 | -1

13 2 1N Savitteri Calogero 2.5 ITA | 18 B Â½ | 26 N 1 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 11 B 0 | 1

9 3 CM Fagotto Roberto 3.0 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 15 N 0 | 6 B 0 | 23 N 1 | -1

4 4 CM Valastro Mario 3.5 ITA | 20 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 15 N Â½ | 1 B 0 | 1

10 5 2N Giudice Antonino 3.0 ITA | 21 N 1 | 32 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | -1

1 6 2N Sapuppo Francesco 4.5 ITA | 22 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 15 B 1 | 1

3 7 1N Gresta Stefano 4.0 ITA | 23 N 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 30 B 1 | 5 B 1 | 1

6 8 1N Conti Silvano 3.5 ITA | 24 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1

8 9 2N Licata Silvio 3.5 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 29 B 1 | 22 N 1 | -1

18 10 2N Franceschino Luca 2.5 ITA | 26 B Â½ | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 1

7 11 1N Schembri Roberto 3.5 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 1 | -1

11 12 2N Costa Salvatore 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 1

14 13 2N Mustica Giovanni 2.5 ITA | 29 N 1 | 15 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | -1

12 14 2N Pappalardo Santo 3.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 1

5 15 2N Verde Giuseppe 3.5 ITA | 31 N 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | -1

27 16 2N Amato Angelo 1.5 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 22 N 0 | 18 B 0 | 0

29 17 NC Tognon Marco 1.0 ITA | 1 B 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 24 N 1 | 31 B 0 | 1

17 18 NC Contarino Lucio 2.5 ITA | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N 0 | 27 B Â½ | 16 N 1 | -1

21 19 NC Fortezza Stefano 2.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 1 | 11 B 0 | 25 N 1 | 14 N 0 | -1

19 20 3N Fargetta Vittorio 2.5 ITA | 4 N 0 | 29 B 0 | 31 N 1 | 32 B 1 | 10 N Â½ | -1

31 21 3N Bottino Sebastiano 1.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 24 B 1 | 1

15 22 NC Chines Francesco 2.5 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 9 B 0 | 1

24 23 3N Gueli Giovanni 2.0 ITA | 7 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 3 B 0 | 1

32 24 NC Sambataro William 0.0 ITA | 8 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 17 B 0 | 21 N 0 | -1

28 25 NC Merola Lorenzo 1.0 ITA | 9 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 19 B 0 | 29 N 0 | 0

22 26 NC Milazzo Emmanuel 2.0 ITA | 10 N Â½ | 2 B 0 | 32 N 1 | 14 B 0 | 27 N Â½ | -1

23 27 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 18 N Â½ | 26 B Â½ | 1

30 28 NC Di Marco Calogero 1.0 ITA | 12 N 0 | 21 B 1 | 30 N 0 | 23 B 0 | 32 N 0 | -1

16 29 3N Mendola Simone 2.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 16 B Â½ | 9 N 0 | 25 B 1 | 1

20 30 2N Corsaro Giacinto Elia 2.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 1 | 28 B 1 | 7 N 0 | 12 N 0 | -1

26 31 NC Gagliano Giuseppe 2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 0

25 32 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 26 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 0
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CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Amato Angelo ITA 1491 4 1.50 2.71 -1.21 1354.251268 1962 M 2819592 161903

21 3N Bottino Sebastiano ITA 1416 1 0.00 0.66 -0.66 1453.671374 1948 M 855430 118080

22 NC Chines Francesco ITA 1404 5 2.50 1.80 0.7 1514.001514 1959 M 2846441 165713

18 NC Contarino Lucio ITA 1439 5 2.50 1.85 0.65 1548.201549 1990 M 2850406 169698

8 1N Conti Silvano ITA 1620 4 2.50 2.22 0.28 1542.801734 1968 M 818461 103677

30 2N Corsaro Giacinto EliaITA 1251 5 2.00 1.17 0.83 1474.801403 1950 M 2848347 106404

12 2N Costa Salvatore ITA 1547 4 3.00 2.49 0.51 1494.401552 1968 M 879711 115056

28 NC Di Marco Calogero ITA 1296 5 1.00 2.08 -1.08 1363.201124 1970 M 2872809 169774

3 CM Fagotto Roberto ITA 1796 4 2.00 3.31 -1.31 1496.801602 1957 M 817791 103680

20 3N Fargetta Vittorio ITA 1421 5 2.50 2.61 -0.11 1415.601416 2009 M 2866221 173799

10 2N Franceschino Luca ITA 1579 5 2.50 3.50 -1 1427.401428 1986 M 2811605 152379

31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1250 3 0.00 0.75 -0.75 1441.751289 1977 M 2842055 127392

7 1N Gresta Stefano ITA 1629 4 3.00 2.49 0.51 1547.801774 1956 M 828351 127546

23 3N Gueli Giovanni ITA 1393 4 1.00 1.60 -0.6 1472.801443 1968 M 2806750 152508

32 NC Iacono Giancarlo ITA 1209 3 1.00 0.92 0.08 1434.751224 1966 M 819212 131196

9 2N Licata Silvio ITA 1604 4 2.50 2.39 0.11 1485.801682 1956 M 899380 152509

1 1N Mendola Giovanni ITA 1813 4 3.00 2.59 0.41 1644.601917 2003 M 2804978 149456

29 3N Mendola Simone ITA 1252 4 1.50 0.76 0.74 1481.001528 2006 M 2815678 153003

26 NC Milazzo Emmanuel ITA 1349 5 2.00 1.81 0.19 1484.201413 1998 M 28510160 179702

13 2N Mustica Giovanni ITA 1524 5 2.50 2.67 -0.17 1492.401493 1965 M 2834800 113710

27 NC Pampanini Giovanni ITA 1322 4 1.00 1.28 -0.28 1456.801417 1957 M 2859659 174004

14 2N Pappalardo Santo ITA 1509 4 2.00 2.17 -0.17 1470.801576 1956 M 840793 112274

6 2N Sapuppo Francesco ITA 1646 5 4.50 2.68 1.82 1616.001982 2004 M 2846484 167129

2 1N Savitteri Calogero ITA 1802 5 2.50 3.83 -1.33 1559.001559 1974 M 2831746 165316

11 1N Schembri Roberto ITA 1565 4 2.50 1.81 0.69 1564.801747 1959 M 840580 105725

4 CM Valastro Mario ITA 1788 4 2.50 2.95 -0.45 1602.601737 1958 M 838020 120128

15 2N Verde Giuseppe ITA 1502 5 3.50 1.90 1.6 1600.801750 1964 M 2821317 144154
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Fortezza Stefano ITA 1434 2 2.00 1.90 0.1 3 1535.001376 1998 M 186307

5 2N Giudice Antonino ITA 1673 0 0.00 3.30 -0.3 -9 1517.801369 1957 M 117102

25 NC Merola Lorenzo ITA 1365 2 1.00 1.70 -0.7 -21 1420.501150 1975 M 169777

24 NC Sambataro William ITA 1392 2 0.00 2.20 -2.2 -63 1446.80723 2006 M 179703

17 NC Tognon Marco ITA 1440 2 1.00 2.60 -1.6 -48 1442.201128 1986 M 153343
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Tognon Marco ITA 1440   |  1 1N Mendola Giovanni ITA 1813 0 - 1

2 2 1N Savitteri Calogero ITA 1802   |  18 NC Contarino Lucio ITA 1439 Â½ - Â½

3 19 NC Fortezza Stefano ITA 1434   |  3 CM Fagotto Roberto ITA 1796 0 - 1

4 4 CM Valastro Mario ITA 1788   |  20 3N Fargetta Vittorio ITA 1421 1 - 0

5 21 3N Bottino Sebastiano ITA 1416   |  5 2N Giudice Antonino ITA 1673 0 - 1

6 6 2N Sapuppo Francesco ITA 1646   |  22 NC Chines Francesco ITA 1404 1 - 0

7 23 3N Gueli Giovanni ITA 1393   |  7 1N Gresta Stefano ITA 1629 0 - 1

8 8 1N Conti Silvano ITA 1620   |  24 NC Sambataro William ITA 1392 1 - 0

9 25 NC Merola Lorenzo ITA 1365   |  9 2N Licata Silvio ITA 1604 0 - 1

10 10 2N Franceschino Luca ITA 1579   |  26 NC Milazzo Emmanuel ITA 1349 Â½ - Â½

11 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1322   |  11 1N Schembri Roberto ITA 1565 0 - 1

12 12 2N Costa Salvatore ITA 1547   |  28 NC Di Marco Calogero ITA 1296 1 - 0

13 29 3N Mendola Simone ITA 1252   |  13 2N Mustica Giovanni ITA 1524 0 - 1

14 14 2N Pappalardo Santo ITA 1509   |  30 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1251 1 - 0

15 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1250   |  15 2N Verde Giuseppe ITA 1502 0 - 1

16 16 2N Amato Angelo ITA 1491   |  0 - F

17 32 NC Iacono Giancarlo ITA 1209   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Mendola Giovanni 1 ITA 1813   |  12 2N Costa Salvatore 1 ITA 1547 1 - 0

2 3 CM Fagotto Roberto 1 ITA 1796   |  14 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1509 1 - 0

3 9 2N Licata Silvio 1 ITA 1604   |  4 CM Valastro Mario 1 ITA 1788 0 - 1

4 5 2N Giudice Antonino 1 ITA 1673   |  32 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1209 1 - 0

5 11 1N Schembri Roberto 1 ITA 1565   |  6 2N Sapuppo Francesco 1 ITA 1646 0 - 1

6 7 1N Gresta Stefano 1 ITA 1629   |  8 1N Conti Silvano 1 ITA 1620 Â½ - Â½

7 13 2N Mustica Giovanni 1 ITA 1524   |  15 2N Verde Giuseppe 1 ITA 1502 0 - 1

8 26 NC Milazzo Emmanuel 0.5 ITA 1349   |  2 1N Savitteri Calogero 0.5 ITA 1802 0 - 1

9 18 NC Contarino Lucio 0.5 ITA 1439   |  10 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1579 Â½ - Â½

10 16 2N Amato Angelo 0 ITA 1491   |  27 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1322 1 - 0

11 17 NC Tognon Marco 0 ITA 1440   |  19 NC Fortezza Stefano 0 ITA 1434 0 - 1

12 20 3N Fargetta Vittorio 0 ITA 1421   |  29 3N Mendola Simone 0 ITA 1252 0 - 1

13 28 NC Di Marco Calogero 0 ITA 1296   |  21 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1416 1 - 0

14 22 NC Chines Francesco 0 ITA 1404   |  31 NC Gagliano Giuseppe 0 ITA 1250 1 - 0

15 30 2N Corsaro Giacinto Elia0 ITA 1251   |  23 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1393 1 - 0

16 24 NC Sambataro William 0 ITA 1392   |  25 NC Merola Lorenzo 0 ITA 1365 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Sapuppo Francesco 2 ITA 1646   |  1 1N Mendola Giovanni 2 ITA 1813 Â½ - Â½

2 15 2N Verde Giuseppe 2 ITA 1502   |  3 CM Fagotto Roberto 2 ITA 1796 1 - 0

3 4 CM Valastro Mario 2 ITA 1788   |  5 2N Giudice Antonino 2 ITA 1673 1 - 0

4 2 1N Savitteri Calogero 1.5 ITA 1802   |  7 1N Gresta Stefano 1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

5 8 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1620   |  9 2N Licata Silvio 1 ITA 1604 Â½ - Â½

6 10 2N Franceschino Luca 1 ITA 1579   |  22 NC Chines Francesco 1 ITA 1404 Â½ - Â½

7 19 NC Fortezza Stefano 1 ITA 1434   |  11 1N Schembri Roberto 1 ITA 1565 0 - 1

8 12 2N Costa Salvatore 1 ITA 1547   |  18 NC Contarino Lucio 1 ITA 1439 1 - 0

9 14 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1509   |  13 2N Mustica Giovanni 1 ITA 1524 0 - 1

10 29 3N Mendola Simone 1 ITA 1252   |  16 2N Amato Angelo 1 ITA 1491 Â½ - Â½

11 30 2N Corsaro Giacinto Elia1 ITA 1251   |  28 NC Di Marco Calogero 1 ITA 1296 1 - 0

12 32 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1209   |  26 NC Milazzo Emmanuel 0.5 ITA 1349 0 - 1

13 27 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1322   |  17 NC Tognon Marco 0 ITA 1440 1 - 0

14 31 NC Gagliano Giuseppe 0 ITA 1250   |  20 3N Fargetta Vittorio 0 ITA 1421 0 - 1

15 23 3N Gueli Giovanni 0 ITA 1393   |  24 NC Sambataro William 0 ITA 1392 1 - 0

16 25 NC Merola Lorenzo 1 ITA 1365   |  0 - F

17 21 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Verde Giuseppe 3 ITA 1502   |  4 CM Valastro Mario 3 ITA 1788 Â½ - Â½

2 1 1N Mendola Giovanni 2.5 ITA 1813   |  2 1N Savitteri Calogero 2 ITA 1802 Â½ - Â½

3 3 CM Fagotto Roberto 2 ITA 1796   |  6 2N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1646 0 - 1

4 5 2N Giudice Antonino 2 ITA 1673   |  12 2N Costa Salvatore 2 ITA 1547 1 - 0

5 7 1N Gresta Stefano 2 ITA 1629   |  30 2N Corsaro Giacinto Elia2 ITA 1251 1 - 0

6 11 1N Schembri Roberto 2 ITA 1565   |  8 1N Conti Silvano 2 ITA 1620 Â½ - Â½

7 13 2N Mustica Giovanni 2 ITA 1524   |  10 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1579 Â½ - Â½

8 9 2N Licata Silvio 1.5 ITA 1604   |  29 3N Mendola Simone 1.5 ITA 1252 1 - 0

9 22 NC Chines Francesco 1.5 ITA 1404   |  16 2N Amato Angelo 1.5 ITA 1491 1 - 0

10 26 NC Milazzo Emmanuel 1.5 ITA 1349   |  14 2N Pappalardo Santo 1 ITA 1509 0 - 1

11 18 NC Contarino Lucio 1 ITA 1439   |  27 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1322 Â½ - Â½

12 25 NC Merola Lorenzo 1 ITA 1365   |  19 NC Fortezza Stefano 1 ITA 1434 0 - 1

13 20 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1421   |  32 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1209 1 - 0

14 28 NC Di Marco Calogero 1 ITA 1296   |  23 3N Gueli Giovanni 1 ITA 1393 0 - 1

15 24 NC Sambataro William 0 ITA 1392   |  17 NC Tognon Marco 0 ITA 1440 0 - 1

16 21 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1416   |  0 - F

17 31 NC Gagliano Giuseppe 0 ITA 1250   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Sapuppo Francesco 3.5 ITA 1646   |  15 2N Verde Giuseppe 3.5 ITA 1502 1 - 0

2 4 CM Valastro Mario 3.5 ITA 1788   |  1 1N Mendola Giovanni 3 ITA 1813 0 - 1

3 7 1N Gresta Stefano 3 ITA 1629   |  5 2N Giudice Antonino 3 ITA 1673 1 - 0

4 2 1N Savitteri Calogero 2.5 ITA 1802   |  11 1N Schembri Roberto 2.5 ITA 1565 0 - 1

5 8 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1620   |  13 2N Mustica Giovanni 2.5 ITA 1524 1 - 0

6 22 NC Chines Francesco 2.5 ITA 1404   |  9 2N Licata Silvio 2.5 ITA 1604 0 - 1

7 23 3N Gueli Giovanni 2 ITA 1393   |  3 CM Fagotto Roberto 2 ITA 1796 0 - 1

8 10 2N Franceschino Luca 2 ITA 1579   |  20 3N Fargetta Vittorio 2 ITA 1421 Â½ - Â½

9 12 2N Costa Salvatore 2 ITA 1547   |  30 2N Corsaro Giacinto Elia2 ITA 1251 1 - 0

10 14 2N Pappalardo Santo 2 ITA 1509   |  19 NC Fortezza Stefano 2 ITA 1434 1 - 0

11 16 2N Amato Angelo 1.5 ITA 1491   |  18 NC Contarino Lucio 1.5 ITA 1439 0 - 1

12 27 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1322   |  26 NC Milazzo Emmanuel 1.5 ITA 1349 Â½ - Â½

13 29 3N Mendola Simone 1.5 ITA 1252   |  25 NC Merola Lorenzo 1 ITA 1365 1 - 0

14 17 NC Tognon Marco 1 ITA 1440   |  31 NC Gagliano Giuseppe 1 ITA 1250 0 - 1

15 32 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1209   |  28 NC Di Marco Calogero 1 ITA 1296 1 - 0

16 21 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1416   |  24 NC Sambataro William 0 ITA 1392 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

1 Mendola Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1917 Media: 1644.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tognon Marco ITA 1440 1 0 1

2 B 12 2N Costa Salvatore ITA 1547 266 0.82 1 1 2

3 N 6 2N Sapuppo Francesco ITA 1646 167 0.72 Â½ 1 2

4 B 2 1N Savitteri Calogero ITA 1802 11 0.52 Â½ 1 2

5 N 4 CM Valastro Mario ITA 1788 25 0.53 1 2 3

2.59 2 3

2 Savitteri Calogero
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1559 Media: 1559.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Contarino Lucio ITA 1439 363 0.9 Â½ 0 0

2 N 26 NC Milazzo Emmanuel ITA 1349 453 0.92 1 1 1

3 B 7 1N Gresta Stefano ITA 1629 173 0.73 Â½ 1 1

4 N 1 1N Mendola Giovanni ITA 1813 -11 0.48 Â½ 1 1

5 B 11 1N Schembri Roberto ITA 1565 237 0.8 0 1 1

3.83 1 1

3 Fagotto Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1602 Media: 1496.80 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fortezza Stefano ITA 1434 1 0 1

2 B 14 2N Pappalardo Santo ITA 1509 287 0.84 1 1 2

3 N 15 2N Verde Giuseppe ITA 1502 294 0.85 0 1 2

4 B 6 2N Sapuppo Francesco ITA 1646 150 0.7 0 1 2

5 N 23 3N Gueli Giovanni ITA 1393 403 0.92 1 2 3

3.31 2 3

4 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1737 Media: 1602.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1421 367 0.9 1 1 1

2 N 9 2N Licata Silvio ITA 1604 184 0.74 1 2 2

3 B 5 2N Giudice Antonino ITA 1673 1 2 3

4 N 15 2N Verde Giuseppe ITA 1502 286 0.84 Â½ 2 3

5 B 1 1N Mendola Giovanni ITA 1813 -25 0.47 0 2 3

2.95 2 3
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CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

5 Giudice Antonino
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -9 Perf: 1369 Media: 1517.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Bottino Sebastiano ITA 1416 257 0.82 1 1 1

2 B 32 NC Iacono Giancarlo ITA 1209 464 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Valastro Mario ITA 1788 -115 0.34 0 2 2

4 B 12 2N Costa Salvatore ITA 1547 126 0.67 1 3 3

5 N 7 1N Gresta Stefano ITA 1629 44 0.56 0 3 3

3.31 3 3

6 Sapuppo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1982 Media: 1616.00 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Chines Francesco ITA 1404 242 0.8 1 1 1

2 N 11 1N Schembri Roberto ITA 1565 81 0.61 1 2 2

3 B 1 1N Mendola Giovanni ITA 1813 -167 0.28 Â½ 2 2

4 N 3 CM Fagotto Roberto ITA 1796 -150 0.3 1 3 3

5 B 15 2N Verde Giuseppe ITA 1502 144 0.69 1 4 4

2.68 4 4

7 Gresta Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1774 Media: 1547.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Gueli Giovanni ITA 1393 236 0.8 1 1 1

2 B 8 1N Conti Silvano ITA 1620 9 0.51 Â½ 1 1

3 N 2 1N Savitteri Calogero ITA 1802 -173 0.27 Â½ 1 1

4 B 30 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1251 378 0.91 1 2 2

5 B 5 2N Giudice Antonino ITA 1673 1 2 3

2.49 2 3

8 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1734 Media: 1542.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Sambataro William ITA 1392 1 0 1

2 N 7 1N Gresta Stefano ITA 1629 -9 0.49 Â½ 0 1

3 B 9 2N Licata Silvio ITA 1604 16 0.52 Â½ 0 1

4 N 11 1N Schembri Roberto ITA 1565 55 0.58 Â½ 0 1

5 B 13 2N Mustica Giovanni ITA 1524 96 0.63 1 1 2

2.22 1 2
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CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

9 Licata Silvio
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1682 Media: 1485.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Merola Lorenzo ITA 1365 1 0 1

2 B 4 CM Valastro Mario ITA 1788 -184 0.26 0 0 1

3 N 8 1N Conti Silvano ITA 1620 -16 0.48 Â½ 0 1

4 B 29 3N Mendola Simone ITA 1252 352 0.89 1 1 2

5 N 22 NC Chines Francesco ITA 1404 200 0.76 1 2 3

2.39 2 3

10 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1428 Media: 1427.40 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Milazzo Emmanuel ITA 1349 230 0.79 Â½ 0 0

2 N 18 NC Contarino Lucio ITA 1439 140 0.69 Â½ 0 0

3 B 22 NC Chines Francesco ITA 1404 175 0.73 Â½ 0 0

4 N 13 2N Mustica Giovanni ITA 1524 55 0.58 Â½ 0 0

5 B 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1421 158 0.71 Â½ 0 0

3.5 0 0

11 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1747 Media: 1564.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1322 243 0.8 1 1 1

2 B 6 2N Sapuppo Francesco ITA 1646 -81 0.39 0 1 1

3 N 19 NC Fortezza Stefano ITA 1434 1 1 2

4 B 8 1N Conti Silvano ITA 1620 -55 0.42 Â½ 1 2

5 N 2 1N Savitteri Calogero ITA 1802 -237 0.2 1 2 3

1.81 2 3

12 Costa Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1552 Media: 1494.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Di Marco Calogero ITA 1296 251 0.81 1 1 1

2 N 1 1N Mendola Giovanni ITA 1813 -266 0.18 0 1 1

3 B 18 NC Contarino Lucio ITA 1439 108 0.65 1 2 2

4 N 5 2N Giudice Antonino ITA 1673 0 2 2

5 B 30 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1251 296 0.85 1 3 3

2.49 3 3
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CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

13 Mustica Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1493 Media: 1492.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Mendola Simone ITA 1252 272 0.83 1 1 1

2 B 15 2N Verde Giuseppe ITA 1502 22 0.53 0 1 1

3 N 14 2N Pappalardo Santo ITA 1509 15 0.52 1 2 2

4 B 10 2N Franceschino Luca ITA 1579 -55 0.42 Â½ 2 2

5 N 8 1N Conti Silvano ITA 1620 -96 0.37 0 2 2

2.67 2 2

14 Pappalardo Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1576 Media: 1470.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1251 258 0.82 1 1 1

2 N 3 CM Fagotto Roberto ITA 1796 -287 0.16 0 1 1

3 B 13 2N Mustica Giovanni ITA 1524 -15 0.48 0 1 1

4 N 26 NC Milazzo Emmanuel ITA 1349 160 0.71 1 2 2

5 B 19 NC Fortezza Stefano ITA 1434 1 2 3

2.17 2 3

15 Verde Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1750 Media: 1600.80 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1250 252 0.81 1 1 1

2 N 13 2N Mustica Giovanni ITA 1524 -22 0.47 1 2 2

3 B 3 CM Fagotto Roberto ITA 1796 -294 0.15 1 3 3

4 B 4 CM Valastro Mario ITA 1788 -286 0.16 Â½ 3 3

5 N 6 2N Sapuppo Francesco ITA 1646 -144 0.31 0 3 3

1.9 3 3

16 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1268 Media: 1354.25 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1322 169 0.72 1 1 1

3 N 29 3N Mendola Simone ITA 1252 239 0.8 Â½ 1 1

4 N 22 NC Chines Francesco ITA 1404 87 0.62 0 1 1

5 B 18 NC Contarino Lucio ITA 1439 52 0.57 0 1 1

2.71 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

17 Tognon Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1128 Media: 1442.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Mendola Giovanni ITA 1813 -373 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Fortezza Stefano ITA 1434 6 0.51 0 0 0

3 N 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1322 118 0.66 0 0 0

4 N 24 NC Sambataro William ITA 1392 48 0.57 1 1 1

5 B 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1250 190 0.75 0 1 1

2.59 1 1

18 Contarino Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1549 Media: 1548.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Savitteri Calogero ITA 1802 -363 0.1 Â½ 0 0

2 B 10 2N Franceschino Luca ITA 1579 -140 0.31 Â½ 0 0

3 N 12 2N Costa Salvatore ITA 1547 -108 0.35 0 0 0

4 B 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1322 117 0.66 Â½ 0 0

5 N 16 2N Amato Angelo ITA 1491 -52 0.43 1 1 1

1.85 1 1

19 Fortezza Stefano
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 3 Perf: 1376 Media: 1535.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Fagotto Roberto ITA 1796 -362 0.1 0 0 0

2 N 17 NC Tognon Marco ITA 1440 -6 0.49 1 1 1

3 B 11 1N Schembri Roberto ITA 1565 -131 0.32 0 1 1

4 N 25 NC Merola Lorenzo ITA 1365 69 0.6 1 2 2

5 N 14 2N Pappalardo Santo ITA 1509 -75 0.4 0 2 2

1.91 2 2

20 Fargetta Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1416 Media: 1415.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Valastro Mario ITA 1788 -367 0.1 0 0 0

2 B 29 3N Mendola Simone ITA 1252 169 0.72 0 0 0

3 N 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1250 171 0.73 1 1 1

4 B 32 NC Iacono Giancarlo ITA 1209 212 0.77 1 2 2

5 N 10 2N Franceschino Luca ITA 1579 -158 0.29 Â½ 2 2

2.61 2 2
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CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

21 Bottino Sebastiano
3N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1374 Media: 1453.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Giudice Antonino ITA 1673 0 0 0

2 N 28 NC Di Marco Calogero ITA 1296 120 0.66 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 24 NC Sambataro William ITA 1392 1 0 1

0.66 0 1

22 Chines Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1514 Media: 1514.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Sapuppo Francesco ITA 1646 -242 0.2 0 0 0

2 B 31 NC Gagliano Giuseppe ITA 1250 154 0.71 1 1 1

3 N 10 2N Franceschino Luca ITA 1579 -175 0.27 Â½ 1 1

4 B 16 2N Amato Angelo ITA 1491 -87 0.38 1 2 2

5 B 9 2N Licata Silvio ITA 1604 -200 0.24 0 2 2

1.8 2 2

23 Gueli Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1443 Media: 1472.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Gresta Stefano ITA 1629 -236 0.2 0 0 0

2 N 30 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1251 142 0.69 0 0 0

3 B 24 NC Sambataro William ITA 1392 1 0 1

4 N 28 NC Di Marco Calogero ITA 1296 97 0.63 1 1 2

5 B 3 CM Fagotto Roberto ITA 1796 -403 0.08 0 1 2

1.6 1 2

24 Sambataro William
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -63 Perf: 723 Media: 1446.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Conti Silvano ITA 1620 -228 0.21 0 0 0

2 B 25 NC Merola Lorenzo ITA 1365 27 0.54 0 0 0

3 N 23 3N Gueli Giovanni ITA 1393 -1 0.5 0 0 0

4 B 17 NC Tognon Marco ITA 1440 -48 0.43 0 0 0

5 N 21 3N Bottino Sebastiano ITA 1416 -24 0.47 0 0 0

2.15 0 0

FSI - CP CATANIA 2019 (1905012A) - Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
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25 Merola Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -21 Perf: 1150 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Licata Silvio ITA 1604 -239 0.2 0 0 0

2 N 24 NC Sambataro William ITA 1392 -27 0.46 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 19 NC Fortezza Stefano ITA 1434 -69 0.4 0 1 1

5 N 29 3N Mendola Simone ITA 1252 113 0.65 0 1 1

1.71 1 1

26 Milazzo Emmanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1413 Media: 1484.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Franceschino Luca ITA 1579 -230 0.21 Â½ 0 0

2 B 2 1N Savitteri Calogero ITA 1802 -453 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Iacono Giancarlo ITA 1209 140 0.69 1 1 1

4 B 14 2N Pappalardo Santo ITA 1509 -160 0.29 0 1 1

5 N 27 NC Pampanini Giovanni ITA 1322 27 0.54 Â½ 1 1

1.81 1 1

27 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1417 Media: 1456.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Schembri Roberto ITA 1565 -243 0.2 0 0 0

2 N 16 2N Amato Angelo ITA 1491 -169 0.28 0 0 0

3 B 17 NC Tognon Marco ITA 1440 1 0 1

4 N 18 NC Contarino Lucio ITA 1439 -117 0.34 Â½ 0 1

5 B 26 NC Milazzo Emmanuel ITA 1349 -27 0.46 Â½ 0 1

1.28 0 1

28 Di Marco Calogero
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1124 Media: 1363.20 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Costa Salvatore ITA 1547 -251 0.19 0 0 0

2 B 21 3N Bottino Sebastiano ITA 1416 -120 0.34 1 1 1

3 N 30 2N Corsaro Giacinto Elia ITA 1251 45 0.56 0 1 1

4 B 23 3N Gueli Giovanni ITA 1393 -97 0.37 0 1 1

5 N 32 NC Iacono Giancarlo ITA 1209 87 0.62 0 1 1

2.08 1 1
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29 Mendola Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1528 Media: 1481.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Mustica Giovanni ITA 1524 -272 0.17 0 0 0

2 N 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1421 -169 0.28 1 1 1

3 B 16 2N Amato Angelo ITA 1491 -239 0.2 Â½ 1 1

4 N 9 2N Licata Silvio ITA 1604 -352 0.11 0 1 1

5 B 25 NC Merola Lorenzo ITA 1365 1 1 2

0.76 1 2

30 Corsaro Giacinto Elia
2N ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1403 Media: 1474.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pappalardo Santo ITA 1509 -258 0.18 0 0 0

2 B 23 3N Gueli Giovanni ITA 1393 -142 0.31 1 1 1

3 B 28 NC Di Marco Calogero ITA 1296 -45 0.44 1 2 2

4 N 7 1N Gresta Stefano ITA 1629 -378 0.09 0 2 2

5 N 12 2N Costa Salvatore ITA 1547 -296 0.15 0 2 2

1.17 2 2

31 Gagliano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1289 Media: 1441.75 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Verde Giuseppe ITA 1502 -252 0.19 0 0 0

2 N 22 NC Chines Francesco ITA 1404 -154 0.29 0 0 0

3 B 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1421 -171 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Tognon Marco ITA 1440 1 0 2

0.75 0 2

32 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1224 Media: 1434.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 2N Giudice Antonino ITA 1673 0 0 1

3 B 26 NC Milazzo Emmanuel ITA 1349 -140 0.31 0 0 1

4 N 20 3N Fargetta Vittorio ITA 1421 -212 0.23 0 0 1

5 B 28 NC Di Marco Calogero ITA 1296 -87 0.38 1 1 2

0.92 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

CP CATANIA 2019 (1905012A)
Paterno' - 03-05-2019 - 05-05-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Giudice Antonino ITA 5 3.0 1517 1537 1673 1957 M 117102

17 NC Tognon Marco ITA 3 0.0 1461 661 1440 1986 M 153343

19 NC Fortezza Stefano ITA 3 0.0 1623 823 1434 1998 M 186307

24 NC Sambataro William ITA 3 0.0 1476 676 1392 2006 M 179703
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